dichiarazione di assunzione d’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010.  

Art. 4 – Importo di spesa 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto per la prestazione del 
servizio di cui all’art.2, è stabilito per un importo complessivo di € 384,30 (euro trecentottantaquattro/30) 
di cui € 315,00 per imponibile ed € 69,30 per IVA al 22%. 

Art. 5 – Tempi di consegna 
La fornitura dei materiali di cui all’art. 2 dovrà essere assicurata in tempi brevi. 

Art. 6 – Responsabile Unico del Progetto 
Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs.